
お取引先様各位

2025年7月吉日
加賀デバイス株式会社
エンターテイメント課

　拝啓、酷暑の候、お取引先様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、お盆期間中の運送スケジュールの変更ならびに倉庫休業に伴う出荷停止期間がございます。
　下記ご査収の上よろしくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

敬具
－記－

  ８月９日（土）～８月１７日（日）が出荷停止となります。

   [ シール用紙タッチペン等　消耗品 ]

８月８日（金）１２：００までの受注分は　８月８日（金）発送
上記以降、８月１８日（月）１２：００までの受注分は　８月１８日（月）発送
上記以降の受注分は、８月１９日（火）以降の発送となります。

8/12 8/13 8/14 8/15

火 水 木 金

～１２：００ １２：００～

8/8

運送会社の輸送スケジュール変更などで配達に日数がかかる場合が予想されます。
早めのご手配をお願いします。

技術関連のご相談は下記へお問い合わせください。

【　加賀デバイス　メンテナンスサポート　】

ＴＥＬ ：　０１２０－２０２－８５０　　ＦＡＸ　：　０６－６４８５－４８６５

E-mail：　　ｍａｉｎｔ＠ｓｔａｆｆ．ｃａｎｐ．ｎｅｔ

(上記期間中、勝手ながらＴＥＬの受付は休止いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ／E-mailでのお問い合わせは順次返信を致します。）

以上

お盆期間の出荷体制のお知らせ

8/10 8/11 8/16 8/17 8/188/8 8/9

日 月祝 土 日

～１２：００

この間の受注分は　８／１８　出荷予定

土

１２：００～

8/19

金 月


